行政財産目的外使用廃止届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日(様式７)

大阪府知事　　　　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

令和　　年　　月　　日付け大阪府指令　第　　　　　号により使用許可を受けました府営住宅について、下記のとおり使用を廃止しますので届けます。

記

１　使用許可を受けた住戸　　府営　　　　　住宅　　　棟　　　号

２　使用許可を受けた用途

３　使用許可の期間　　　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

[bookmark: _GoBack]４　廃止年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

５　廃止しようとする理由

６　添付書類